
 
 

Vytvořeno  14.6.2017 13:39:11 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    33  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.06.2017  
 
Trafostanice - smlouva s EON 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o připojení  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V současné době společnost E.ON řeší přeložku své stávající trafostanice u fotbalového stadionu 
v souvislosti s předpokládanou výstavbou hotelu. Stávající trafostanice je dvoustrojová, při odpojení 
našich odběrů však může být pouze jednostrojová. Proto je žádoucí stavět naši trafostanici současně 
s E.ONem, protože bychom jinak investici E.ONu zmařili. 
Z tohoto důvodu jsme EON požádali o připojení k distribuční soustavě. E.ON Distribuce a.s. jako 
provozovatel distribuční soustavy posoudil naši žádost v souladu s vyhláškou č. 16/2016 Sb., 
o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů. 
Na základě tohoto posouzení je nám předložen návrh Smlouvy o připojení k distribuční soustavě 
z napěťové hladiny vysokého napětí č. 12270942 (vizte příloha) a současně zarezervován 
požadovaný příkon. 
Podíl na oprávněných nákladech dle Smlouvy je stanoven v celkové výši 120.000 Kč. 
 
OI doporučuje radě města schválit tuto smlouvu o pripojení Smlouvy o připojení k distribuční soustavě 
z napěťové hladiny vysokého napětí č. 12270942. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 
vysokého napětí č. 12270942 pro akci „Trafostanice“ se společností E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 215/6, České Budějovice 7, 370 01, IČ 28085400. 
 
Termín plnění: 30. 12. 2017 (OI) 
 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  14.6.2017 13:39:11 2

 






















	__KNS__0
	A - smlouva o připojení - doc3440

